Quī si psalmus hic in festo martyris alicui⁹ carēz **J**am vox martyris i p̄is
 cipio psalmi poterit audiri q̄ nos in tribulationibz positos suo moner exēplo
 ad dñm recurrere **A**ut cōmonet nos diuini beneficiū vt secū grati simus **Q**uius
 tunc vox cum summa reuerētia audiēda est z attētiōne. etiq̄ r̄ndenduz est p̄is
 affectibus aut pia cōgratulatione **D**einde eius instar clamādum ad dñm. vt
 etiam q̄ cum eruit z nos liberet a malarū linguarū rēptatione zē.

Similiter et si alicui grane videatur et difficile materie p̄cōsideratio. po/
 terit simpliciter agere erga eccl̄iam actū illuminatiū aut p̄fectiū eā aut
 vnde in tribulatione releuari poterit erudiens. aut ad amorē tam p̄j crauditō
 ris et liberatoris inflāmās z sic procedere **A**ut si et hoc p̄pter dissuetudinem
 alicui fuerit onerosum suscipiat et audiat hunc psalmū esse vocem p̄phere dicē/
 tis et gratulantis se quotiens clamauit exauditū **E**t eius inflāmās⁹ exemplo
 similiter petat a tā pio dño liberari in tribulatione zē

Et vt ostensum est de hoc psalmo facile iudem p̄acticāri pat̄bit z in alijs tā rū
 destit fastidium. iuge assit exercitium. studiū quoq̄ psalmoz z orōnis suffragiū
Nec quispiam putet ipossibile esse exercitatu vt tā varie inter cantandos psalmos
 habeatur affectiones solū exercitio sese longanimiter dedāt z faciliū ip
 si p̄fitebūtur quod ante purarāt difficillimū aut ipossibile factū

Quī si autēricum exemplum aut Augustini v̄l Bernardi ponere malis
 facile et illis sumes **B**ernardus enim super **Q**ui habitat ita breuiter distinguit
 et connectit.

nec̄itatem
 meriti cōgruitatē.
 hostiū ipozunitatē

Deploratio miserie:
 pudor̄
 cū affectū z q̄stioē.
 doloris

Exaggeratio cū com
 memoratiōne.
Et pia affectōē.
 cause.

Cōmēdatiō.
 p̄rsoē

Aū obiectali affectōē

Accusatio p̄r̄ adūse.

Aū indignatiōē.
 exaggeratiōne
Et deuote orōnis
 conclusiōne.

Audic⁹ voc̄ martyr̄.

Deprcatiō:
 illuminatiū⁹

Acrus
 p̄fectiū⁹

Audic⁹ p̄p̄icē vocis.

Audiens uocis pphice
cū deuota affectione.

Grāz actio cum
professione
Aōmēda^o p̄sōe s̄ fūto

Gratitudo cū aliorū
ad grās inuitatiōe

Uox spūsscti cū āplio
ri bñficiōz ī pmissiōe

Repmissio quoqz
de futuro.

Et audiū hęc repro
missiones cū deuota
vrbz affectione.

Orōis Gratitudinis
Congratulationis.

rñsio aie cū captatiōe
laudis z latrie

Recipecta spūsscti rñ
sio cū beatitudinis p
missionē.

Tacita interrogatio aī
mez rñsio spūs s̄ eos
Aū deuoto auditu et
affectiōe gr̄itudis lau
dis anime.

Uox dei patris.

Audiēda cū congraz
tulatione deuotione.